成都工贸职业技术学院

2025 年专升本免试（加分）名单公示

根据《四川省高等教育招生考试委员会关于做好我省 2025

年普通高等学校专升本考试报名工作的通知》（川教考试院【2024】

112 号）文件精神，结合学校《2025 年专升本考试工作实施方案》，

经各学院审核，刘鹏、周桂林等 88 名同学符合条件，现予以公

示，请全校师生监督。

一、反映问题必须在公示期限内，任何组织和个人均可通过

来信、来电、来访的形式，向成都工贸技术学院教务处反映公示

对象存在的问题。以组织名义反映问题的应加盖公章。以个人名

义反映问题的提倡署报本人真实姓名。

二、要求反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬

告。

三、公示时间从 3月 18 日起到 3 月 20 日止，共计 3 个工作

日。

四、受理部门和电话：

1.受理电话：教务处 028-64195048

2.咨询地址：成都工贸职业技术学院新综合楼 D1302

附件：成都工贸职业技术学院 2025 年专升本免试（加分）学

生名单。

教务处

2025 年 3 月 17 日

成都工贸职业技术学院 2025 年专升本免试（加分）学生名单

序号 姓名 就读专业 类 型

1 刘鹏 工程测量技术 退役士兵免试生

2 周桂林 工程测量技术 退役士兵免试生

3 张昊 工程测量技术 退役士兵免试生

4 邓欣 工程测量技术 退役士兵免试生

5 黄润泽 工程测量技术 退役士兵免试生

6 陈志 建筑智能化工程技术 退役士兵免试生

7 伍伟 数控技术 退役士兵免试生

8 宋伟文 数控技术 退役士兵免试生

9 张晟 数控技术 退役士兵免试生

10 彭涛 数控技术 退役士兵免试生

11 成琨 数控技术 退役士兵免试生

12 朱洲贤 数控技术 退役士兵免试生

13 谢文林 数控技术 退役士兵免试生

14 陈诚 数控技术 退役士兵免试生

15 龚兴发 数控技术 退役士兵免试生

16 孙建华 材料成型及控制技术 退役士兵免试生

17 江湖 材料成型及控制技术 退役士兵免试生

18 肖翔瑞 材料成型及控制技术 退役士兵免试生

19 彭悦 智能制造装备技术 退役士兵免试生

20 曹北川 机电一体化技术 退役士兵免试生

21 杨东山 机电一体化技术 退役士兵免试生

22 肖智文 机电一体化技术 退役士兵免试生

23 王颖超 工业机器人技术 退役士兵免试生

24 赵浩东 工业机器人技术 退役士兵免试生

25 冯俊杰 电气自动化技术 退役士兵免试生

26 刘宁 电气自动化技术 退役士兵免试生

27 周然 电气自动化技术 退役士兵免试生

28 宋强 电气自动化技术 退役士兵免试生

29 曹钦瑞 电气自动化技术 退役士兵免试生

30 李飞 电气自动化技术 退役士兵免试生

31 杨志昊 电气自动化技术 退役士兵免试生

32 梁宇波 电气自动化技术 退役士兵免试生

33 沈世杰 电气自动化技术 退役士兵免试生

34 袁瀚 电气自动化技术 退役士兵免试生

35 谭向阳 电气自动化技术 退役士兵免试生

36 付彬 新能源汽车技术 退役士兵免试生

37 姜星 新能源汽车技术 退役士兵免试生

38 曾俊鸿 新能源汽车技术 退役士兵免试生

39 梁扬宗 新能源汽车技术 退役士兵免试生

40 赖名 新能源汽车技术 退役士兵免试生

41 朱萌樟 铁道工程技术 退役士兵免试生

42 唐丞禹 铁道桥梁隧道工程技术 退役士兵免试生

43 何礼波 高速铁路综合维修技术 退役士兵免试生

44 汪泽 高速铁路综合维修技术 退役士兵免试生

45 周豪 智能工程机械运用技术 退役士兵免试生

46 王国宇 智能工程机械运用技术 退役士兵免试生

47 张聪志 汽车检测与维修技术 退役士兵免试生

48 李伟 汽车检测与维修技术 退役士兵免试生

49 林承威 汽车检测与维修技术 退役士兵免试生

50 邓浩 汽车检测与维修技术 退役士兵免试生

51 陈兴航 汽车检测与维修技术 退役士兵免试生

52 骆俊霖 城市轨道车辆应用技术 退役士兵免试生

53 何危奇 城市轨道交通机电技术 退役士兵免试生

54 刘向阳 城市轨道交通机电技术 退役士兵免试生

55 敬饶 城市轨道交通机电技术 退役士兵免试生

56 温璧鸿 城市轨道交通机电技术 退役士兵免试生

57 胡如涛 城市轨道交通机电技术 退役士兵免试生

58 高德进 城市轨道交通机电技术 退役士兵免试生

59 于开国 物联网应用技术 退役士兵免试生

60 刘涛 物联网应用技术 退役士兵免试生

61 张恒 物联网应用技术 退役士兵免试生

62 谢世赋 物联网应用技术 退役士兵免试生

63 岳威 应用电子技术 退役士兵免试生

64 彭鑫升 应用电子技术 退役士兵免试生

65 徐扬 应用电子技术 退役士兵免试生

66 蒲靖文 数字媒体技术 退役士兵免试生

67 朱俊杰 信息安全技术应用 退役士兵免试生

68 吴一凡 国际商务 退役士兵免试生

69 万佳毅 电子商务 退役士兵免试生

70 朱英杰 电子商务 退役士兵免试生

71 许宗俊 电子商务 退役士兵免试生

72 闵政 电子商务 退役士兵免试生

73 魏福伟 电子商务 退役士兵免试生

74 李健伟 航空物流管理 退役士兵免试生

75 李子冉 航空物流管理 退役士兵免试生

76 李昆懋 航空物流管理 退役士兵免试生

77 李婷 工业互联网应用 四川“互联网+”金奖

78 林军洪 工业互联网应用 四川“互联网+”金奖

79 谢杨旭 物联网应用技术 四川职业院校技能大赛一等奖

80 尹煊 婴幼儿托育服务与管理 四川“互联网+”金奖

81 赵佳佳 婴幼儿托育服务与管理 四川“互联网+”金奖

82 周芯悦 电子商务 四川职业院校技能大赛一等奖

83 全菲阳 航空物流管理 四川职业院校技能大赛一等奖

84 王子丹 航空物流管理 四川职业院校技能大赛一等奖

85 陈飞龙 航空物流管理 四川职业院校技能大赛一等奖

86 肖诗宁 采购与供应管理 四川职业院校技能大赛一等奖

87 范偌含 采购与供应管理 四川职业院校技能大赛一等奖

88 赵玲莎 采购与供应管理 四川“互联网+”金奖